

(2) 【中間連結損益計算書】

(単位：百万円)

	前中間連結会計期間 (自 平成21年4月1日 至 平成21年9月30日)	当中間連結会計期間 (自 平成22年4月1日 至 平成22年9月30日)
経常収益	1,566,910	1,980,507
資金運用収益	858,852	818,685
(うち貸出金利息)	654,985	603,194
(うち有価証券利息配当金)	126,234	134,630
信託報酬	540	1,052
役務取引等収益	321,694	428,506
特定取引収益	140,586	188,653
その他業務収益	236,399	524,289
その他経常収益	8,836	19,319
経常費用	1,344,685	1,439,898
資金調達費用	175,688	158,146
(うち預金利息)	80,017	57,774
役務取引等費用	62,165	69,987
その他業務費用	254,194	416,294
営業経費	533,021	655,630
その他経常費用	319,615	139,840
経常利益	222,225	540,609
特別利益	10,895	14,096
特別損失	3,043	6,517
税金等調整前中間純利益	230,076	548,187
法人税、住民税及び事業税	64,943	46,527
法人税等調整額	△14,720	27,318
法人税等合計	50,222	73,845
少数株主損益調整前中間純利益		474,341
少数株主利益	56,313	56,848
中間純利益	123,540	417,493